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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

nli IWKP 
dhe vltl 

E q-rtarit qe mbart detyrimin piir deklarirn tZ  interesave private te tij , bashk5shortit/es dhe tE fdmijeve 
d o r e ,  ne baze te Ligjit 1~9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e paswive, tE 
detyrimeve financiare t6 te zgjedhuflre dhe te disa ni!pun&ve publikC ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I I Z I M  
I PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

! ~ ~ 
! 

N6 baze t& p k h  5 t E  nenit 14, tG  ligjit nr.9367, datg 07.04.2005"PiSr parandalhnh e 
konfliktit t# interesave nE ushMmin e funksbneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspelttoratin e Lute te Dekluimit dhe Kontrolllt tZ Pasurive dhe persomat e 
aatorizuar lrge Autoriteti Plrgjegjes - Inspektori i ~grgjiths'him i ILDKP-s& qG ti! verMkojnr 
nt  t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojng n& em& dhe piir lIogarin8 time, tii bashkgshortit fes dhe t8 
Ernijiive, 

Dekhroj se fZ dhZrtui e pasqyruara prej meje mi? dokurtsent 
jmL; ie virteta d k  nuk kam dekluruar usglii qZ rink &hfg 4 vBH~tir, 

/ 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LAWE I DEKLARIMIT DHE KONTROLL~T TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E LNTEWSAVE PRIVATE 

PASURJ TE PALUAJTSHME DEE T& LUAJTSHME 

Pershkruani hollEslsht ndryshimet (sktesa dhe pd~es~rne) nk: IluJln, spxiayen, adresen ku nauuncn, 
momentin e kryerjes se veprimit, vlerEn ne lekZ apo n& valutc qE pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vIer&n q t  keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
 do tloj pasurie, tB paluajtshme dfie tc luajtshme, tE redistruar ose jo ne regjistrat publikg, p&r periudhiin 
nga deklarimi i meparshem deri mi2 31 dhjetor tE vitit tE deklarimit. lnteresa kGto; qe kane lidhje me Ju, 
ba ' 'reshortinlen r" fimijiit m l o r e .  

NI "'I-~hkrimi i pasuris era I I I ~  shifra dhe me 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje tB tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R a  I DEKLARIMIT DHE KOMTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHLMET 
NE VEPRIMTARX 

Nke ky format eshtE i pamjaftueshh, vazhdoni te plotLSsoni ne fotokopje te tij. 



DETYRIMET FINANCIARF, 
NDAJ PERSONAVE JUIUDm DHE HZ- 

- Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fizike (kredi, h m j e ,  detyrim ptsr studime etj.) q8 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, t6 m b e ~  ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor t G  vi tit tE deklarimit, si dhe detyhet e lindura gjatg vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashk&hortit/es dhe Gmijeve ne mushe madhore, 
T6 dhenat p& emra personash ndaj tE cilEve keni detyrime financiare ttj pasqyrohen nt fleten 1x6, p& 
t6 ruajtur konfidencialitetin e tyre. - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVlE PRIVATE 

E pjesgtareve te familjes qE mbartin detyrimin p&r deklarim ng baG tE nenit 22 tZ Ligjit 

nr.9049, datg 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 M ligjit ar.9367, date 7.4.2005, per pasurite qG 

disponojnC vegmas nga qdo angtar i familjes. 

ShtetasUsja , bashkCshortle 
Emer, atgsi, mbiemEr Emiji! n& moshe rnadhore 

e subjektit 7- - 

Em&, at& mbie rniir, funksion 

-.y 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES sfi: ~NTERESAVE 

Nf b i d  % pikes 5 ti! nenit 14, t E  ligjit nr.9367, datG 07.042005 "PEr paranddimin e konfliktit 
tE interesave nG ushtimin e funksfoneve publikef), 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LwtG ti! Deklorrimit dhe Kontrollit E Pwsurive dhe personat e 
autorbuar nga Antoriteti PGrgjegjk - Lnspektori i Pergjithshgm i ILDKP-G, q E  tE verifikojnE 
ne t& gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendft, hteresat private dhe 
detyrimet financiare, qe eldstojnE ni3 emrin tim dhe per llogaring time. 

, - 8 .  

Dekhruj se t.2 direnai e p@@&ra.p+'i&e;s@tZ 
dokurnenf jane" re vi;rteta dhe nu k'kum ekhruar as&? 
ge" nuk &hi% e vZmB. 

i 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARZMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURII'E 

DEKLARIMI I WTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

---; 

NGse ky format &he i pmjaftuesh6m, vazhdoni ti! piotEsoni n8 fotokopje tij. 




